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Projektledare med inriktning fiskevård i Stockholm 
Vi söker en ny kollega till fiskevården i Region Mitt, med fokus på vår naturvårdande 

verksamhet i Stockholmsområdet. Hos oss blir du en del av ett engagerat arbetslag som 

tillsammans arbetar för att återskapa starka fiskbestånd, friska vattenmiljöer och ett bra 

fiske i Stockholms skärgård och i Mälardalens sjöar och vattendrag. 

Tjänsten är placerad i Region Mitt och ditt huvudsakliga arbetsområde är Stockholm med 

omnejd, med tyngdpunkt på norra Stockholm. 

Hos oss blir du en del av en grupp natur- och friluftsintresserade medarbetare i en 

framåtriktad och flexibel organisation. Redan från start blir du involverad i pågående 

fiskevårdsprojekt tillsammans med erfarna kollegor. Med tiden får du även möjlighet att 

ansvara för egna projekt – från idé till genomförande och uppföljning. 

Den praktiska fiskevården kan bestå av restaurering av lekmiljöer i skärgården, 

förbättring av fiskens livsmiljöer i vattendrag, restaurering eller anläggning av våtmarker 

samt inventeringar och undersökningar såsom elfiske och karteringar. 

Arbetet innebär samverkan med markägare och myndigheter, planera och genomföra 

fältarbete samt tillhörande projektrapportering. I vissa projekt ingår även arbetsledning 

av entreprenörer vid maskinarbeten samt dialog med externa konsulter vid utformning 

av fiskevårdsåtgärder. 

Med tiden får du goda möjligheter att söka finansiering och därmed påverka både 

inriktningen på verksamheten och vilka nya projekt som startas, och att bidra med just 

din kunskap och dina perspektiv. 

Vi tror att du har ett genuint engagemang för livet under ytan. Du trivs med att arbeta 

utomhus, vill bidra till att vårda våra vattenmiljöer och delar vår värdegrund med målet 

att skapa ett bra fiske för alla. 

Kvalifikationer och egenskaper 
Vi tror att du har en utbildning inom exempelvis biologi, ekologi eller limnologi, eller en 

mer praktisk bakgrund inom anläggnings- eller entreprenadarbete. Det viktigaste för oss 

är inte exakt bakgrund, utan att du har rätt erfarenheter och intresse för fiskevård. 

Du trivs med att arbeta självständigt mot uppsatta mål, men samarbetar också gärna 

med kollegor och externa parter såsom markägare, entreprenörer och myndigheter. 

Du är strukturerad, flexibel och har förmåga att hantera flera arbetsuppgifter parallellt. 

Du uttrycker dig väl i tal och skrift. Arbetet kan periodvis innebära ett högt tempo, och vi 

värdesätter att du planerar och prioriterar utifrån verksamhetens behov – samtidigt som 

vi som arbetsgivare eftersträvar en hållbar arbetsvardag. 
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Vi ser gärna att du har erfarenhet och utbildning inom elprovfiske, biotopkartering, 

fiskmärkning eller byggarbetsmiljöfrågor. Detta är även områden där vi erbjuder 

kompentensutveckling internt. 

Meriterande är erfarenhet av projektledning, projektansökningar och 

projektadministration. Även båtvana eller arbete i GIS är meriterande. Har du andra 

erfarenheter eller kunskaper som kan komplettera gruppen och bidra till ett effektivt 

fiskevårdsarbete, ser vi gärna att du lyfter dem i din ansökan. Du kommer i din roll att ha 

nytta av lokalkännedom i Stockholms skärgård. 

Vi ser gärna att du har erfarenhet av, eller förståelse för, ideellt engagemang och 

föreningsliv. Vi lägger stor vikt vid personliga egenskaper och uppmuntrar även dig som 

inte uppfyller alla önskemål att söka – kanske är just du rätt person för rollen. 

Tjänsten kräver B-körkort. 

Om oss 
Sveriges Sportfiske- och Fiskevårdsförbund, Sportfiskarna, är en demokratiskt uppbyggd 

ideell intresseorganisation som sedan 1919 arbetar för ett hållbart fiske i friska vatten – 

för alla! Det gör vi idag genom att verka inom fyra övergripande verksamhetsområden; 

fiskevård, främjande, förvaltning och påverkan. 

Vi erbjuder en spännande och utvecklande roll i en organisation på frammarsch. Hos oss 

får du möjlighet att arbeta med något du verkligen brinner för, med konkreta resultat 

som följd. Vid din sida har du ett 80-tal natur- och friluftsintresserade kollegor på elva 

kontor runt om i landet.  

Läs gärna mer om vårt arbete på www.sportfiskarna.se  eller Instagram 

@sportfiskarna.regionmitt  

Varaktighet och tillträde 
Tjänsten är en projektanställning på heltid under 2026 med goda möjligheter till 

förlängning. Tillträde 1 mars 2026 eller efter överenskommelse. 

Kontaktpersoner 
Nils Ljunggren: nils.ljunggren@sportfiskarna.se  

Victor Sandberg: victor.sandberg@sportfiskarna.se  

Fackliga kontaktpersoner 

Niklas Wengström, Naturvetarna: niklas.wengstrom@sportfiskarna.se  

Simon Berg, Unionen: simon.berg@sportfiskarna.se 

Ansökan 
Ansökan bestående av personligt brev och CV tas emot via jobb@sportfiskarna.se. Ange 

”Fiskevård Region Mitt” i ämnesraden. Sista ansökningsdag är 1 februari 2026. Intervjuer 

kan komma att ske kontinuerligt så tveka inte att skicka din ansökan tidigare. Vi ser fram 

mot din ansökan! 
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